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Verbindlichkeitenspiegel

zum Jahresabschluss der Gemeinde Titz 2011

Gesamtbetrag
des

Haushaltsjahres

Euro

Restlaufzeit
bis zu 1 Jahr
Euro

Gemeinde TitZ/-“"_‘
mag

Restlaufzeit
1 bis 5 Jahre
Euro

Restlaufzeit
Uber 5 Jahre
Euro

Gesamtbertag
des
Vorjahres
Euro

1. Verbindlichkeiten aus Krediten
fur Investitionen

1.1 vom privaten Kreditmarkt
1.1.1 von Banken und
Kreditinstituten

2. Verbindlichkeiten aus Krediten
zur Liquiditatssicherung
2.1 vom privaten Kreditmarkt

3. Verbindlichkeiten aus
Lieferungen und Leistungen

4. Sonstige Verbindlichkeiten

5. Summe aller Verbindlichkeiten

5.694.423,11 €

4.130.786,00 €

312.239,26 €

184.336,01 €

296.352,02 €

4.130.786,00 €

311.555,53 €

120.485,32 €

1.257.371,83 €

683,73 €

63.850,69 €

4.140.699,26 €

5.984.137,13 €

3.500.000,00 €

345.397,22 €

145.880,46 €

10.321.784,38 €

4.859.178,87 €

1.321.906,25 €

4.140.699,26 €

9.975.414,81 €
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