

- Verbindlichkeitenspiegel -

Verbindlichkeitenspiegel zum Jahresabschluss der Gemeinde Titz 2011



	Gesamtbetrag des Haushaltsjahres Euro	Restlaufzeit bis zu 1 Jahr Euro	Restlaufzeit 1 bis 5 Jahre Euro	Restlaufzeit über 5 Jahre Euro	Gesamtbertag des Vorjahres Euro
Verbindlichkeiten aus Krediten für Investitionen					
1.1 vom privaten Kreditmarkt 1.1.1 von Banken und Kreditinstituten	5.694.423,11 €	296.352,02 €	1.257.371,83 €	4.140.699,26 €	5.984.137,13 €
2. Verbindlichkeiten aus Krediten zur Liquiditätssicherung2.1 vom privaten Kreditmarkt	4.130.786,00 €	4.130.786,00 €	- €	- €	3.500.000,00 €
3. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen	312.239,26 €	311.555,53 €	683,73 €	- €	345.397,22 €
4. Sonstige Verbindlichkeiten	184.336,01 €	120.485,32 €	63.850,69 €	- €	145.880,46 €
5. Summe aller Verbindlichkeiten	10.321.784,38 €	4.859.178,87 €	1.321.906,25 €	4.140.699,26 €	9.975.414,81 €